ПРОЕКТ

Российская Федерация

            Совет  депутатов Борковского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район

РЕШЕНИЕ

от ____.2015 №____
д. Борки

«Об утверждении сметы

расходов на благоустройство

Борковского сельского поселения

в 2015 году из средств

районного бюджета»
              Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Утвердить  смету расходов на благоустройство сельского поселения в 2015 году из средств районного бюджета:
	№ п/п
	Мероприятие
	Затраты,

в рублях

	1.
	Работы по уходу за деревьями, озеленение
	40000

	2.
	Очистка территории от мусора
	300000

	3.
	Выкашивание травостоя
	100000

	4.
	Работы по уходу за детскими и спортивными площадками, песочницами (8 площадок)
	40000

	5.
	Содержание воинских захоронений и кладбищ
	150000

	6.
	Работы по ликвидации мелких повреждений электросетей уличного освещения
	  150000

	7.
	Замена ламп уличного освещения
	  40000

	8.
	Прочие расходы
	479000

	9.
	Итого
	1299000

Глава сельского поселения                                            С.В. Баринов